
          

                                                                            

 

 
 
 
 
 

VÕRU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

 
Võru 08.06.2011 nr 238

Laululava kasutamise teenuste hindade 
kehtestamine
 
 
"Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus" § 30 lg 1 p 3 alusel ja arvestades Võru Linnavalitsuse linnavara 
komisjoni 24. mai 2011. a koosoleku protokollis nr 2-4/6 tehtud ettepanekut ning avalikku huvi ürituste 
korraldamise vastu Kubija Laululaval, Võru Linnavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Kehtestada Võru linnale kuuluvale ja Võru vallas, Meegomäe külas asuva Kubija Laululava 
kasutamiseks järgnevad teenuste hinnad:
1.1. pakett I - rent 380 eurot ööpäevas (lisandub käibemaks);
1.2. pakett II - osutatud teenuste hüvitamise kohustusega:
1.2.1.  MTÜ-le Võrumaa Omavalitsuste Liit ja tema liikmetele ürituste korraldamisel;
1.2.2.  teistele isikutele mittetulutoova ürituse korraldamisel, kus ei võeta külastajatelt sissepääsu 
osalustasu.
2. Paketid I ja II sisaldavad järgnevaid teenuseid:
2.1. laululava kasutust (kinnistu nr 2572341 kasutusõigus, lauluväljaku kaar koos astmestikuga ning selle 
esine plats, publiku istumisala koos pinkidega ja kinnistul asuvate rajatiste kasutamise õigust);
2.2. elektrienergia kulu elektrivõrgust (mõistlikus mahus heli ja valgusaparatuuri, välimüügikohtade ja 
muu üritusega seonduva tarbeks);
2.3. käidukorraldaja teenus (elektrikäitise kasutusse andmine, valveelektriku olemasolu maksimaalselt 
kolm tundi);
2.4. prügivedu (olemasoleva 1,5 m

3

 konteineri kasutus ja ühekordne tühjendus ürituse järgselt).
3. Paketi II kasutajad hüvitavad korraldatud ürituse korraldamisega seotud kulud täies mahus, vastavalt 
esitatud arvele.
4.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest.
5. Korralduse peale võib esitada Võru Linnavalitsusele vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule „Halduskohtumenetluse seadustikus“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

Jüri Kaver
Linnapea Ülle Müürsepp

Linnasekretär
  



 


